EXTRATO DE CONTRATOS DE TRABALHO TEMPORÁRIO

FEVEREIRO / 2021

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 061/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: ANDRÉ DE OLIVEIRA NÉSIO

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

MÉDICO.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 01/02/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.04.02.10.301.0009.2.0021- Manutenção da Rede de Atenção

Primária.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$3.371,45 (Três Mil, Trezentos e

Setenta e Um Reais e Quarenta e Cinco Centavos).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 061A/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: LUCILIA DE FÁTIMA FARIA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

AGENTE COMUNITÁRIO ESF.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 01/02/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.04.02.10.301.0009.0022 - Manutenção do Programa do ACS.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.400,00 (Hum Mil e

Quatrocentos Reais).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 062/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: FABIO JUNIOR BORTOLIN

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 01/02/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.09.00.15.451.0011.2.0075 - Serviço de Infraestrutura Urbana.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.309,99 (Hum Mil, Trezentos e

Nove Reais e Noventa e Nove Centavos).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 063/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: MARIANE INES FONSECA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

DENTISTA I.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 01/02/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.04.02.10.301.0009.2.0021- Manutenção da Rede de Atenção

Primária.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$2.453,83 (Dois Mil, Quatrocentos

e Cinquenta Três Reais e Oitenta e Três Centavos).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 064/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: REGINALDO RAIMUNDO DA SILVA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

MOTORISTA.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 01/02/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.02.00.04.122.0002.2.0009 - Desenvolv. Atividades da

Administração Municipal.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.100,00 (Hum Mil e Cem Reais).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 065/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: TALIA PETULIA DA SILVA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

AUXILIAR ADMINISTRATIVO I.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 01/02/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.02.00.04.122.0002.2.0009 - Desenvolv. Atividades da

Administração Municipal.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.100,00 (Hum Mil e Cem Reais).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 066/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: TULIO CEZAR NASCIMENTO RODRIGUES PEREIRA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

MOTORISTA.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 01/02/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.02.00.04.122.0002.2.0009 - Desenvolv. Atividades da

Administração Municipal.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.100,00 (Hum Mil e Cem Reais).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 067/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: LEANDRO MAURICIO DE ALMEIDA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

ELETRICISTA.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 02/02/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.02.09.00.15.451.0011.2.0075 - Serviço de Infraestrutura

Urbana.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.158,58 (Hum Mil, Cento e

Cinquenta e Oito Reais e Cinquenta e Oito Centavos).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 068/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: JUSCELINO KUBSTCHEK BORGES DE PAULA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

VIGILANTE.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 01/02/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.02.09.00.15.451.0011.2.0075 - Serviço de Infraestrutura

Urbana.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.100,00 (Hum Mil e Cem Reais).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 069/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: PAULO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 03/02/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.02.09.00.15.451.0011.2.0075 - Serviço de Infraestrutura

Urbana.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.100,00 (Hum Mil e Cem Reais).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 070/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: VALDECIR CRISTINO DO NASCIMENTO

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 05/02/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.02.09.00.15.451.0011.2.0075 - Serviço de Infraestrutura

Urbana.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.100,00 (Hum Mil e Cem Reais).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 071/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: OZORIO JOSÉ DA SILVA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 08/02/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.02.09.00.15.451.0011.2.0075 - Serviço de Infraestrutura

Urbana.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.100,00 (Hum Mil e Cem Reais).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 072/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: AMEDIO NATALIO PRATA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 10/02/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.09.00.15.451.0011.2.0075 - Serviço de Infraestrutura Urbana.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.309,99 (Hum Mil, Trezentos e

Nove Reais e Noventa e Nove Centavos).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 073/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: ANA CLAUDIA FONSECA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

DENTISTA II ESF.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 12/02/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.04.02.10.301.0009.2.0021- Manutenção da Rede de Atenção

Primária.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$3.698,73 (Três Mil, Seiscentos e

Noventa e Oito Reais e Setenta e Três Centavos).